Nisur nga raku-se e wiamer .o L

nga zjarri dhe per te gene ne gadishmeri per cdo situate kerkojme te blihen mallrat si me poshte:

Nr | Emertimi i mallit : Njésia Sasia
1 Kostum pune vere doku Set
Pantallona Doku z 50
Xhaket doku 50 ¢
Bluza me meng te shkurtera 50
Kokore 50
Kepuc ( me gafa) 50
Rrip pantallonash 50
2 Canta _shpine per uji cope 50
3 Moto-sharre me benzine .( me parametra 40-50 — gjatesiae | cope 2
lames, pasha 4.6 kg , fugia 3.1 Hp). ]
4 | Motokorrse bari cope 2 ]
5 | Lopata iy cope 30 ’
6 | Sopata cope . 20 ‘
7 | Kazma cope 20
8 | Jelek fosforeshent cope 50 |

Specifikimet teknike per materialet

CANT SHPINORE ZJARRFIKESE



